
Résultats des courses

Championnat de Bourgogne de fond Page 1
15:33 03/10/2011

1 FINALE C1 Homme Cadet 5 000 mètres 02/10/2011

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 DUBOIS Richard DECIZE 25:22
2 5 LEBRETON Corentin NEVERS 27:50
3 6 KORYL Joel DECIZE 27:51
4 3 GARCIN Louis NEVERS 30:48
5 1 GALLAND Quentin ST-JEAN DE LOSNE 34:24
6 4 BRABANT Yann DIJON 34:40
7 8 SANTOS Theo DIJON 36:07
8 10 MEUGNOT Jules DIJON 36:42
9 2 BROSSEAU Luc DECIZE 39:18
10 9 MICHEAU Louis DIJON 41:12

2 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 02/10/2011

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 25 DORANGE Marie Charlot AUXERRE 24:36
2 21 TURLIER Manon NEVERS 25:55
3 28 LYONNET Alexia CLAMECY 26:26
4 20 PILLET Jeanne NEVERS 26:31
5 22 PETIT Romane NEVERS 26:33
6 26 ROBIN Eloise DECIZE 27:08
7 15 BOSSENEC Lea NEVERS 28:21
8 17 BERGEROT Clothilde ST-JEAN DE LOSNE 28:30
9 19 GIROLET Mathilde NEVERS 30:57
10 24 PEREZ Mélanie NEVERS 31:35
11 27 ABDELMALEK Samia DIJON 36:52

<<<< 16 PREVOST Helene SENS 99:99:99 Rayé
<<<< 18 BOUVEAU Alexandra COSNE/LOIRE 99:99:99 Rayé

3 FINALE C1 Dame Senior 5 000 mètres 02/10/2011

10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 33 CORDELIER Sophie AUXERRE 26:41
2 34 DUFOUR Marielle AUXERRE 27:48
3 32 SANSINENA Marine DIJON 30:27
4 31 JAILLET Aurelie DECIZE 31:17
5 30 ELUIN Aline ST-JEAN DE LOSNE 32:16
6 35 ELUIN Sophie ST-JEAN DE LOSNE 34:47

4 FINALE C1 Dame Junior 5 000 mètres 02/10/2011

10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 43 VOILLY Helene AUXERRE 26:33
2 42 OUVRARD Benedicte AUXERRE 28:47
3 40 PETILLOT Marion CLAMECY 31:50
4 41 RICHE Elodie NEVERS 35:25
5 44 PERREAU Fanny CLAMECY 36:17

<<<< 45 TURLIER Alexine NEVERS 99:99:99 Abandon

5 FINALE C1 Homme Vétéran 5 000 mètres 02/10/2011

10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 53 GENTIL Patrick DIJON 27:10
2 50 PINATON Frédéric DIJON 28:07
3 55 METAIRIE Damien NEVERS 28:31
4 51 TURLIER Stephane NEVERS 29:42

<<<< 54 BIARD Michel NEVERS 99:99:99 Absent CT
<<<< 52 MARION Gabriel DECIZE 99:99:99 Dessalé



Résultats des courses

Championnat de Bourgogne de fond Page 2
15:33 03/10/2011

6 FINALE K1 Dame Vétéran 5 000 mètres 02/10/2011

10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 62 AUBERTIN Laetitia DIJON 25:43
2 61 PIOT Stephanie ROANNE 30:41
3 60 BANCILHON Catherine CLAMECY 39:12
4 63 BUNEL Anne CLAMECY 41:13

7 FINALE K1 Homme Benjamin 1 1 000 mètres 02/10/2011

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 70 MOULHERAT Romeo DECIZE 12:45
2 72 BLAISE Hugo ROANNE 13:32
3 65 TOSO Thibaud NEVERS 13:50
4 69 PERDRIAT Clement MORVAN EAUX VIVES 13:52
5 71 VALLERY Theo DECIZE 13:53
6 64 PIOT Damien ROANNE 14:16
7 66 PETITDIDIER Antoine MORVAN EAUX VIVES 14:41
8 73 DJELLAB Jules ROANNE 15:19
9 74 PERRON Guillaume DECIZE 17:11
10 68 ROBIN Mathieu MORVAN EAUX VIVES 17:31
11 67 LEJAS Mathieu NEVERS 20:05

<<<< 65 PUGET Ethan COSNE/LOIRE 99:99:99 Rayé

8 FINALE K1 Homme Benjamin 2 1 000 mètres 02/10/2011

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 82 BARBE Gael ST-JEAN DE LOSNE 13:26
2 77 LE MEROUR Tristan COSNE/LOIRE 13:40
3 76 FORETERRE Hugo DECIZE 14:11
4 79 TROU Yann CLAMECY 15:25
5 75 FAUDOT Alexis ST-JEAN DE LOSNE 15:42
6 78 GAILLARD Titouan ST-JEAN DE LOSNE 16:13

<<<< 81 DESPLANCHE Thibault DECIZE 99:99:99 Rayé
<<<< 80 BRENIAUX Lucas AUXERRE 99:99:99 Rayé

9 FINALE K1 Dame Benjamin 1 1 000 mètres 02/10/2011

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 85 CURE Emeline ST-JEAN DE LOSNE 13:48
2 87 TARDIVON Mathilde DECIZE 14:19
3 86 RUIZ Laura ST-JEAN DE LOSNE 14:53
4 89 DIEU Lea DECIZE 15:44
5 88 LACROUTE Elise DECIZE 16:15

10 FINALE K1 Dame Benjamin 2 1 000 mètres 02/10/2011

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 93 CARTER Bethany CLAMECY 13:44
2 94 NOEL Charlotte ST-JEAN DE LOSNE 14:02
3 91 SOYARD Pauline ST-JEAN DE LOSNE 14:46
4 92 DUSZYNSKY Wilka MORVAN EAUX VIVES 16:52

<<<< 90 BARTHOD Manon ST-JEAN DE LOSNE 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Championnat de Bourgogne de fond Page 3
15:33 03/10/2011

11 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 02/10/2011

11:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 107 CHOUSSY Adrien AUXERRE 21:19
2 111 PETIT Rodolphe NEVERS 23:08
3 104 LANOISELEE Jeremy DECIZE 23:13
4 108 GORIN Alexandre AUXERRE 23:18
5 106 PASCAL Damien CLAMECY 24:33
6 103 MOUET Valentin NEVERS 24:38
7 112 BELLU Quentin AUXERRE 25:53
8 102 MARECAUX Theo AUXERRE 26:38
9 109 NAESS Alexandre AUXERRE 27:52
10 113 VOILLY Henri AUXERRE 30:02
11 114 PHILIPPE Hugo ROANNE 30:03
12 105 MICOLON Paul ROANNE 30:09
13 100 PASTEAU Kevin NEVERS 33:46
14 101 SZKOLNIK Theo DECIZE 37:34
15 110 JAMET Antoine NEVERS 41:35

<<<< 100 BOILARD Florian DECIZE 99:99:99 Rayé
<<<< 110 BONNOT Maxime DECIZE 99:99:99 Rayé

12 FINALE K1 Homme Vétéran 5 000 mètres 02/10/2011

11:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 124 LABOREY Marc DIJON 21:57
2 118 GENTIL Christian DIJON 21:58
3 125 CHEVET Pierre NEVERS 22:01
4 126 AUBERTIN Philippe DIJON 23:17
5 123 HOYER Sylvain DIJON 23:22
6 127 VACHEY Marc ST-JEAN DE LOSNE 24:01
7 117 LAVOIGNAT Laurent DIJON 24:56
8 121 REGITZ Jeanphilippe AUXERRE 25:08
9 131 CLEMENT Jean Francois ST-JEAN DE LOSNE 25:13
10 120 RIET Xavier CLAMECY 26:02
11 116 POTIER Willy DIJON 26:07
12 128 DA CUNHA Daniel CLAMECY 26:48
13 122 BIARD Yves NEVERS 26:49
14 115 DUBOIS Serge DECIZE 26:50
15 129 LHUISSIER Philippe ST-JEAN DE LOSNE 27:39
16 130 COTY Gilles AUXERRE 28:06
17 133 KOSOROG Dominique ST-JEAN DE LOSNE 28:37
18 119 VOILLY Philippe AUXERRE 31:19

<<<< 132 LAUBIGNAT Sylvain NEVERS 99:99:99 Absent CT

13 FINALE K1 Homme Minime 2 3 000 mètres 02/10/2011

13:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 146 DARCELIER Bruno AUXERRE 14:13
2 140 KORYL Mickael DECIZE 14:16
3 138 BONNEVIE Maxime DECIZE 15:16
4 139 RAVEAU Stephan CLAMECY 15:30
5 144 LACOSTE Anthony SENS 16:26
6 147 HARASSE Pierre DECIZE 16:29
7 135 RAFFEAU Sylvain CLAMECY 17:07
8 137 BARELLO Vincent CLAMECY 17:11
9 136 GUIGNAULT Thomas LA CHARITE 18:24
10 148 DOLLET Damien SENS 20:13
11 145 HENRION Felix AUXERRE 24:79

<<<< 143 DUMAY Leon SENS 99:99:99 Rayé
<<<< 141 BASTIDE Fabien COSNE/LOIRE 99:99:99 Rayé
<<<< 142 LACHASSAIGNE Louis DECIZE 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Championnat de Bourgogne de fond Page 4
15:33 03/10/2011

14 FINALE K1 Homme Minime 1 3 000 mètres 02/10/2011

13:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 161 CURE Corentin ST-JEAN DE LOSNE 15:11
2 165 KOSOROG Clement ST-JEAN DE LOSNE 15:17
3 162 PACAUT Baptiste DECIZE 15:55
4 169 PILLET Adrien NEVERS 16:47
5 164 DECLOCQUEMENT Theo ST-JEAN DE LOSNE 17:05
6 170 DAGUET Romaric ST-JEAN DE LOSNE 17:58
7 163 BINDA Louis NEVERS 18:27
8 153 HACHEM Kassim DIJON 18:30
9 155 SAEN Nicolas SENS 19:00
10 156 PICOCHE Boris NEVERS 19:17
11 167 HUARD Marc DECIZE 19:44
12 166 PAWLAK Nicolas AUXERRE 20:14
13 157 SALVANT Gabriel DECIZE 22:45

<<<< 168 SZLAMOXICZ Thibault SENS 99:99:99 Rayé
<<<< 158 LAMY Romain DECIZE 99:99:99 Rayé
<<<< 160 RAYMOND Bastien ST-JEAN DE LOSNE 99:99:99 Rayé
<<<< 159 DUTHOIT Thomas ST-JEAN DE LOSNE 99:99:99 Rayé
<<<< 154 MEROT Yvan CLAMECY 99:99:99 Rayé
<<<< 154 ROULLIER Sebastien NEVERS 99:99:99 Absent
<<<< 171 THOMAS Hugo NEVERS 99:99:99 Absent

15 FINALE K1 Homme Poussin 1 1 000 mètres 02/10/2011

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 176 CAILLOT Arthur DECIZE 9:45
2 177 MARION Antoine LA CHARITE 12:15

<<<< 175 MEYER OLRY Loic MORVAN EAUX VIVES 99:99:99 Rayé
<<<< 178 CORON DE BONFILS Clem MORVAN EAUX VIVES 99:99:99 Rayé

16 FINALE K1 Homme Poussin 2 1 000 mètres 02/10/2011

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 184 PETITBOUT Bertrand ROANNE 8:40
2 183 SILVESTRE Baptiste AUXERRE 9:51
3 181 FORETERRE Tom DECIZE 9:54
4 179 AUCLAIR Tom ROANNE 10:19
5 182 REY  Christopher LA CHARITE 14:20

17 FINALE K1 Dame Poussin 1 1 000 mètres 02/10/2011

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 185 DUVERNAY Chloe ROANNE 10:03

18 FINALE K1 Dame Poussin 2 1 000 mètres 02/10/2011

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 187 FOREST Mathilde ROANNE 9:36
2 186 BANCILHON Brunissende CLAMECY 12:25

19 FINALE K1 Dame Minime 2 3 000 mètres 02/10/2011

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 190 SAVRE Claire DECIZE 14:58
2 192 JOLIET Camille DIJON 15:23
3 195 BANCILHON Justine CLAMECY 17:04
4 194 MOREAU Pauline AUXERRE 17:59
5 196 LANDRIER Esther SENS 18:56
6 191 SOULET Annaelle SENS 18:57
7 199 QUILLIER Samantha COSNE/LOIRE 19:10
8 198 BOUVART Lea CLAMECY 19:16
9 193 PARIS Celine NEVERS 19:32

<<<< 197 PINON Heloise SENS 99:99:99 Rayé
<<<< 200 MORDAL Elodie CLAMECY 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Championnat de Bourgogne de fond Page 5
15:33 03/10/2011

20 FINALE K1 Dame Minime 1 3 000 mètres 02/10/2011

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 207 ZEDOUI Orane DECIZE 16:12
2 205 BANCILHON Eponine CLAMECY 17:47
3 206 VIGNAND Victoria ROANNE 19:24
4 208 RODRIGUEZ Emilie DIJON 22:33
5 204 DESCHAMPS Pauline DIJON 22:56
6 203 BOUVET Lola DIJON 23:24

21 FINALE C1 Dame Minime 2 3 000 mètres 02/10/2011

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 210 DORANGE Eugenie AUXERRE 18:19
2 211 MOUTAA Selma AUXERRE 18:42
3 212 TURLIER Roxanne NEVERS 23:21

22 FINALE C1 Homme Minime 2 3 000 mètres 02/10/2011

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 215 BAUMANN Jean Michel ST-JEAN DE LOSNE 17:15
2 213 CHEVRIAUX Nicolas ST-JEAN DE LOSNE 20:07
3 214 HUBERT Lucas CLAMECY 26:02

23 FINALE C1 Homme Junior 5 000 mètres 02/10/2011

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 220 BONIN Sylvain DECIZE 23:45
2 221 BOULARDOT Pierre ST-JEAN DE LOSNE 24:39
3 219 BOULARDOT Remi ST-JEAN DE LOSNE 25:06
4 224 TOMASINI Adrien ST-JEAN DE LOSNE 26:08
5 222 BOULARDOT Luc ST-JEAN DE LOSNE 27:21
6 217 MURGUES Baptiste NEVERS 27:53
7 223 MINIERE Anthony NEVERS 28:16
8 218 MARION Hugo DECIZE 30:33

<<<< 216 DEBERGE Dylan NEVERS 99:99:99 Absent C M

24 FINALE K1 Dame Junior 5 000 mètres 02/10/2011

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 229 TURLIER Amandine DECIZE 23:40
2 228 MERESSE Louise AUXERRE 23:46
3 227 LAURENT Iris AUXERRE 24:08
4 231 BIENNE Laurie DECIZE 24:18
5 230 RENOUD-GRAPPIN Emilie DECIZE 25:01
6 225 LAURENT Maud AUXERRE 31:36

<<<< 232 BOMPY Maeva DIJON 99:99:99 Non parti
<<<< 226 BOSSENEC Camille NEVERS 99:99:99 Absent C M



Résultats des courses

Championnat de Bourgogne de fond Page 6
15:33 03/10/2011

25 FINALE C1 Homme Senior 5 000 mètres 02/10/2011

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 244 PERROT Florent DECIZE 22:10
2 246 GAMORY Romain DIJON 22:14
3 245 JOYEUX Julien DECIZE 23:00
4 247 MARION Clovis DECIZE 23:02
5 243 MARCELOT Kevin DECIZE 24:34
6 240 METIER Anthony DECIZE 24:37
7 249 MUKENSTURN Florian DECIZE 24:58
8 239 LANOIZELEE Guillaume DECIZE 25:15
9 248 METIER Cyril DECIZE 25:16
10 238 LANOIZELEE Benjamin DECIZE 25:26
11 241 FAUDOT Adrien ST-JEAN DE LOSNE 25:33
12 252 GENTIL Paul DIJON 26:14
13 236 RUIZ Kevin DIJON 26:23
14 237 MUKENSTURN Brice DECIZE 27:06
15 242 LAURENT Theo AUXERRE 27:39
16 250 DANJOUX Mathieu NEVERS 29:27
17 253 LOUIS DIT PICARD Cyri DECIZE 29:49

<<<< 235 BOIN Nicolas NEVERS 99:99:99 Absent CT
<<<< 251 BOBIN Clement ST-JEAN DE LOSNE 99:99:99 Rayé

26 FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 02/10/2011

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 261 SYLVOZ Manon DECIZE 24:39
2 256 PETIBOUT Mélanie ROANNE 24:47
3 257 SAPIN Nathalie AUXERRE 25:10
4 260 LOYAU Loraine NEVERS 26:17
5 255 MAILLET Margot AUXERRE 28:01
6 262 PETIT Claire DECIZE 30:00

<<<< 258 BONIN Celine DECIZE 99:99:99 Absent C M
<<<< 259 MOREL Adeline DECIZE 99:99:99 EDF

27 FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 02/10/2011

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 272 CARRE Cyrille AUXERRE 19:23
2 273 LEFEVRE Edouard AUXERRE 19:52
3 271 CLET Denis DIJON 20:03
4 269 GARNIER Yoann DIJON 20:04
5 267 ORTU Mikael AUXERRE 20:17
6 276 CHEVET Mathieu NEVERS 21:18
7 274 ROGER Pierre-dan NEVERS 21:30
8 275 PLANCHE Romain ROANNE 21:33
9 268 LEMIRE Benoit NEVERS 22:21
10 277 DESVIGNES Ludovic ROANNE 23:10
11 265 GIRARDIN Nicolas CLAMECY 25:28
12 278 LOEILLET Dimitri CLAMECY 26:20

<<<< 266 SANSINENA Aurelien DIJON 99:99:99 Non parti
<<<< 270 PETIT Raphael NEVERS 99:99:99 EDF

28 FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 02/10/2011

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 284 VERET Corentin DIJON 21:26
2 283 MAQUAIRE Robin AUXERRE 21:42
3 286 SERRUROT Alexis ST-JEAN DE LOSNE 21:44
4 288 DARCELIER Benoit AUXERRE 22:02
5 285 SOLLER Nann ST-JEAN DE LOSNE 22:13
6 287 SAVRE Pierre DECIZE 23:07
7 282 BOGGIO Baptiste DIJON 23:55
8 289 KOLOVRATEK Julien AUXERRE 26:26
9 280 BLANDIN Jessy ROANNE 29:46
10 281 BIGNOLI Julien DIJON 31:14


